



## Nöje & kultur

Tipsa redaktionen om vad som händer på din "hemmaplan".

Nöje: Nöje & kultur, redaktion@sooderteljeposten.se

Telefon: 08-660 641 14 eller per post:

SP, Nöje & kultur, Bellevegen 6, 151 73 Södertälje.

# Ida Leijon brinner för kulturen

**TROSA.** Mellan 9 och 27 september ställer Ida Leijon för första gången ut sina tavlor på Trosa stadsbibliotek och temat för utställningen är kultur.

Dans, akrobatik, måleri eller sång. Ida Leijon kan absolut inte välja. För henne är kultur och konst så viktigt att hon slits mellan sina passioner och måste disciplinera sig för att inte någon skall ta överhanden.

- Jag måste bestämma, att i dag får jag bara måla två timmar för att hinna med att göra andra saker, säger hon.

### Tidigare cirkusartist

Ida Leijon är född och upp vuxen i Trosa och har ett förflutet som cirkusartist. Efter gymnasiet gick hon treårig dansskola i London och Cirkus Cirkörs nycirkusutbildning.

Det är en form av cirkus som integrerar akrobatik och dans och snarare liknar en teaterföreställning än traditionell cirkus.

För ett par år sedan slutade hon att uppträda och måleriet tog överhanden.

- Jag hade inte målat så mycket tidigare men plötsligt började jag måla frentiskt.

Inspiration hämtar hon förutom från dans och cirkus också från naturen. I tonåren var hon fågelskådare och ett återkommande motiv är fåglar.

- Fåglar är så spännande djur, men alla djur är fascinerande. Jag har nästan för mycket inspiration så att jag inte hinner med att



Ida Leijons intresse för måleri väcktes när hon slutade arbeta som akrobat. På lördag ställer hon ut sina tavlor på Trosa stadsbibliotek.

FOTO: MOA LARSSON

måla allt jag vill, säger Ida Leijon.

### Fick tavla som liten

Ida Leijon bor numera i Stockholm och hennes första tanke var att ställa ut

där men ett barndomsminne fick henne att ändra sig.

- Jag kommer ihåg att jag som liten tyckte om att gå på konstutställningar på biblioteket i Trosa. Jag mindes hur glad jag blev

när mina föräldrar en gång köpte en tavla till mig, säger hon.

Ida Leijon säger att hon inte skulle kunna leva utan kultur. Hon försöker gå på teater, konserter och dans-

föreställningar så ofta hon kan.

Men hon tror inte att det bara är hon som mår bra av konst och kultur.

- Kultur förgyller allas liv och är viktigt för sam-

hället. Jag tror att vi kan lära mycket om varandras kultur och historia genom konsten. Den positiva energin som den ger oss är bra för samhället.

MOA LARSSON